
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Герзель-Аульская  СШ 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба 

 

       На основании приказа МБОУ «Герзель-Аульская  СШ №2» от 31.08.2021 №262  

                      О создании школьного спортивного клуба «Яьсси» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить руководителем клуба Кадырова Мусраила Вахсултановича- 

учителя физической культуры. 

2.   Организовать работу Школьного спортивного клуба с 10.12. 2020г. 

в соответствии с Положением.    

    3.Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Яьсси», эмблему, 

девиз клуба. 

4. Утвердить и ввести в действие Положение школьного спортивного клуба  

    5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба 

    6. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между 

общеобразовательными организациями города в течение учебного года. 

 

    7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Кисиева Р.М 

 

 

 

Директор                                                                      Х.К. Ахматов 

     


